
USNESENÍ č. 14/2012 

Ze zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, konané 10. července 2012 v kanceláři 

starosty města Proseč  

Přítomni: Jan Macháček, František Skála, Karel Hloušek, Mgr. Lenka Žežulková 

Omluveni: Pavel Čermák 

 

 

Kontrola usnesení z minulého zasedání 
 

Úkol zadaný starostovi jednat o zachování možnosti parkování autobusů a kamiónů v areálu 

průmyslové zóny byl splněn. 

Úkol zadaný starostovi oslovit společnosti Veolia Transport Česká Republika a.s., ICOM 

Transport a.s. a MD Logistika, a. s. o problémech s parkováním na náměstí a prověřením 

stavu autobusových zastávek v Proseči a místních částech byl splněn. 

 

RM  schvaluje 

RM/157/2012 poskytnutí jednorázového finančního daru ve výši 5 000 Kč pro Junák – svaz 

skautů a skautek ČR, středisko Proseč u Skutče. Dar bude použit na úhradu nákladů 

spojených s pořádáním oslavy 100 let skautingu v Čechách a 85 let skautingu v Proseči. 

(žádost a darovací smlouva je přílohou zápisu) 

RM/158/2012 žádost p. Pavla Frýdy z České Rybné o povolení provedení výkopových prací 

přes pozemky p.č. 271/4 a p.č. 2977/1 v k.ú. Česká Rybná z důvodu položení vodovodní 

přípojky. (žádost je přílohou zápisu) 

RM/159/2012 přijetí dotace z Pardubického kraje na literární soutěž Malá Proseč Terézy 

Novákové 2012 ve výši 7 000 Kč. Akce se konala pod záštitou radní Pardubického kraje Ing. 

Pernicové. (smlouvy jsou přílohou zápisu) 

RM/160/2012 likvidační protokoly zařízení města Proseč. (příloha zápisu) 

RM/161/2012 pronájem části pozemkové parcely č. 1579/27, orná půda, o celkové výměře 

94737 m2 v k.ú. Záboří u Proseče manželům Flídrovým, bytem Záboří 172, Proseč za cenu 

0,10 Kč / m2 / rok. Manželé Flídrovi žádají o pronájem části pozemku o výměře 900 m2, tuto 

část pozemku již nyní obhospodařují a udržují. (žádost je přílohou zápisu) 

 



RM  neschvaluje 

 

RM/162/2012 poskytnutí finančního příspěvku občanskému sdružení RADOST z Prostějova. 

(žádost je přílohou zápisu) 

  

RM  bere na vědomí 

 

RM/163/2012 informaci starosty o plnění rozpočtu k 30. 6. 2012 a hospodaření města 

k tomuto termínu. (podrobný stav hospodaření je přílohou zápisu) 

RM/164/2012 rada města rozhodla nevypisovat výběrové řízení na místo ředitele příspěvkové 

organizace Základní škola Proseč, okres Chrudim, Proseč 260, 539 44 Proseč a potvrzuje ve 

funkci stávající ředitelku Mgr. Jarmilu Broulíkovou. Rada města bere na vědomí informaci 

starosty, že Mgr. Jarmila Broulíková má zájem příští rok sama skončit ve funkci ředitelky 

Základní školy Proseč odchodem do řádného důchodu ke dni 31. 7. 2013. Z toho důvodu bude 

vypsáno počátkem roku 2013 výběrové řízení na místo ředitele této příspěvkové organizace 

města. 

RM/165/2012 informaci místostarosty o napojení splaškové kanalizace Bor u Skutče na ČOV 

Proseč, které proběhlo počátkem července 2012.  

RM/166/2012 informaci radní Žežulkové o jednání s ředitelkou MŠ Proseč a o prvním 

pracovním jednání s Radou města, které se bude konat začátkem září 2012. 

 

 

V Proseči 10. 7. 2012 

 

starosta města:    ………………………………………………. 

místostarosta města:   ………………………………………………. 


